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平 成 ２ ４ 年 度 印 西 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ）  

 

 



 

平 成 ２ ４ 年 度 印 西 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 （ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ５ ２ ， ８ ２ ５ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予 算

の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ １ ， ４ ８ ０ ， ６ ０ ７ 千 円 と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算

の 金 額 は 、 「 第 １ 表  歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

  平 成 ２ ４ 年 ５ 月 ２ ９ 日 提 出  

                         印 西 市 長   山  﨑   山  洋  
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳  入 (単位：千円)

款 項

15 県支出金 1,527,556 5,550 1,533,106

 2 県補助金 677,656 5,280 682,936

 3 委託金 164,775 270 165,045

18 繰入金 2,015,932 44,775 2,060,707

 2 基金繰入金 1,999,530 44,775 2,044,305

20 諸収入 3,189,942 2,500 3,192,442

 5 雑入 3,151,082 2,500 3,153,582

31,427,782 52,825 31,480,607

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

2



     歳  出 (単位：千円)

款 項

 2 総務費 4,318,737 2,500 4,321,237

 1 総務管理費 3,621,416 2,500 3,623,916

 3 民生費 7,310,319 37,705 7,348,024

 1 社会福祉費 1,886,430 131 1,886,561

 3 児童福祉費 3,889,696 37,574 3,927,270

 4 衛生費 4,074,696 850 4,075,546

 1 保健衛生費 2,471,866 850 2,472,716

 7 土木費 4,310,282 9,600 4,319,882

 1 道路橋りょう費 1,732,883 9,600 1,742,483

 9 教育費 5,263,334 2,065 5,265,399

 6 保健体育費 1,181,187 2,065 1,183,252

10 災害復旧費 133,000 105 133,105

 3 農林水産業施設災害復旧費 0 105 105

31,427,782 52,825 31,480,607

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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１．総　括

( 歳　入 ) (単位：千円)

款

 1 市税 14,685,909 0 14,685,909 46.7

 2 地方譲与税 357,000 0 357,000 1.1

 3 利子割交付金 25,000 0 25,000 0.1

 4 配当割交付金 15,449 0 15,449 0.1

 5 株式等譲渡所得割交付金 8,605 0 8,605 0.0

 6 地方消費税交付金 700,000 0 700,000 2.2

 7 ゴルフ場利用税交付金 144,000 0 144,000 0.5

 8 自動車取得税交付金 123,000 0 123,000 0.4

 9 地方特例交付金 94,000 0 94,000 0.3

10 地方交付税 2,735,000 0 2,735,000 8.7

11 交通安全対策特別交付金 13,000 0 13,000 0.0

12 分担金及び負担金 800,987 0 800,987 2.5

13 使用料及び手数料 231,845 0 231,845 0.7

14 国庫支出金 3,360,509 0 3,360,509 10.7

15 県支出金 1,527,556 5,550 1,533,106 4.9

16 財産収入 55,145 0 55,145 0.2

17 寄附金 3 0 3 0.0

18 繰入金 2,015,932 44,775 2,060,707 6.5

19 繰越金 100,000 0 100,000 0.3

20 諸収入 3,189,942 2,500 3,192,442 10.1

21 市債 1,244,900 0 1,244,900 4.0

31,427,782 52,825 31,480,607 100.0歳 入 合 計

歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計 本年度予算構成比 (％ )
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( 歳　出 ) (単位：千円)

款

 1 議会費 292,741 0 292,741 0.9

 2 総務費 4,318,737 2,500 4,321,237 2,500 13.7

 3 民生費 7,310,319 37,705 7,348,024 2,330 35,375 23.4

 4 衛生費 4,074,696 850 4,075,546 2,950 △2,100 13.0

 5 農林水産業費 292,650 0 292,650 0.9

 6 商工費 400,883 0 400,883 1.3

 7 土木費 4,310,282 9,600 4,319,882 9,600 13.7

 8 消防費 2,017,683 0 2,017,683 6.4

 9 教育費 5,263,334 2,065 5,265,399 270 1,795 16.7

10 災害復旧費 133,000 105 133,105 105 0.4

11 公債費 2,963,457 0 2,963,457 9.4

12 予備費 50,000 0 50,000 0.2

31,427,782 52,825 31,480,607 5,550 2,500 44,775 100.0

本年度予算
構成比(％)

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳
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２．歳　入

（単位 ： 千円）

節   

15 県支出金 1,527,556 5,550 1,533,106

 2 県補助金 677,656 5,280 682,936

 2 民生費県補助金 212,346 2,330 214,676  4 児童福祉費補助金 2,330 ・児童厚生施設等整備費補助金 2,330

 3 衛生費県補助金 188,549 2,950 191,499  1 保健衛生費補助金 850 ・地域自殺対策緊急強化基金事業費補助金 850

 3 環境衛生費補助金 2,100 ・住宅用太陽光発電設備導入促進事業補助金 2,100

 3 委託金 164,775 270 165,045

 4 教育費委託金 0 270 270  1 教育費委託金 270 ・実践的防災教育総合支援事業委託金 270

18 繰入金 2,015,932 44,775 2,060,707

 2 基金繰入金 1,999,530 44,775 2,044,305

 1 財政調整基金繰入 1,641,108 44,775 1,685,883  1 財政調整基金繰入 44,775 ・財政調整基金繰入金 44,775

金 金

20 諸収入 3,189,942 2,500 3,192,442

 5 雑入 3,151,082 2,500 3,153,582

 2 雑入 3,150,059 2,500 3,152,559  2 雑入 2,500 ・一般コミュニティ助成事業補助金 2,500

31,427,782 52,825 31,480,607

説 明

歳 入 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計款　　　項　　　目
区 分 金 額

（歳入）県支出金 繰入金 諸収入 
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３．歳　出

（単位 ： 千円）

節       

 2 総務費 4,318,737 2,500 4,321,237 2,500

 1 総務管理費 3,621,416 2,500 3,623,916 2,500

12 自治振興 171,452 2,500 173,952 2,500 19 負担金、補 2,500 ・一般コミュニティ助成事業 2,500

費 助及び交付

金

 3 民生費 7,310,319 37,705 7,348,024 2,330 35,375

 1 社会福祉費 1,886,430 131 1,886,561 131

 2 障害福祉 1,026,880 131 1,027,011 131 11 需用費 131 ・障害者自立支援給付事業 131

費 消耗品費 131

 3 児童福祉費 3,889,696 37,574 3,927,270 2,330 35,244

 4 保育所費 1,557,123 1,490 1,558,613 1,490 13 委託料 315 ・保育園施設管理に要する経 1,175

15 工事請負費 1,175   費

・保育園給食運営事業 315

 5 児童福祉 345,158 36,084 381,242 2,330 33,754 13 委託料 3,570 ・放課後児童保育に要する経 36,084

施設費 15 工事請負費 31,500   費

18 備品購入費 1,014

 4 衛生費 4,074,696 850 4,075,546 2,950 △2,100

 1 保健衛生費 2,471,866 850 2,472,716 2,950 △2,100

区 分 金 額
説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

（歳出）総務費 民生費 衛生費 
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（単位 ： 千円）

節       

 5 健康づく 150,143 850 150,993 850  8 報償費 560 ・地域自殺対策緊急強化基金 850

り推進費 11 需用費 90   事業

消耗品費 40

印刷製本費 50

14 使用料及び 1

賃借料

18 備品購入費 199

 7 環境保全 442,726 0 442,726 2,100 △2,100 ・太陽光発電システム等設置

費   費補助事業

 7 土木費 4,310,282 9,600 4,319,882 9,600

 1 道路橋りょう 1,732,883 9,600 1,742,483 9,600

費

 3 道路新設 1,053,145 9,600 1,062,745 9,600 13 委託料 9,600 ・道路新設改良事業 9,600

改良費

 9 教育費 5,263,334 2,065 5,265,399 270 1,795

 6 保健体育費 1,181,187 2,065 1,183,252 270 1,795

 1 保健体育 143,681 271 143,952 270 1  8 報償費 212 ・学校安全事業 271

総務費 11 需用費 51

消耗品費 30

区 分 金 額一 般 財 源
説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源

（歳出）衛生費 土木費 教育費 
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（単位 ： 千円）

節       

食糧費 3

印刷製本費 18

14 使用料及び 8

賃借料

 3 学校給食 954,735 1,794 956,529 1,794 14 使用料及び 1,794 ・高花給食センター事業 1,794

費 賃借料

10 災害復旧費 133,000 105 133,105 105

 3 農林水産業施 0 105 105 105

設災害復旧費

 1 農業用施 0 105 105 105 13 委託料 105 ・農業用施設災害復旧事業 105

設災害復

旧費

31,427,782 52,825 31,480,607 5,550 2,500 44,775歳 出 合 計

区 分 金 額
説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

（歳出）教育費 災害復旧費 
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